receberam a Ata do comitê de investimento n° 127 de 05 de maio de 2023, sobre a deliberação e 
aprovação de investimentos para o RPPS. Após analises e discussão ficou decidido aprovação 
pelos membros do conselho administrativo as seguintes alocações e investimentos: Deverá ser 
resgatado o valor R$ 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais) do fundo Caixa FI 
Disponibilidades que será aplicado nos seguintes investimentos: R$ 4.000.000,00 (quatro milhões 
de reais) no Fundo BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA TÍTULOS PÚBLICOS VERTICE 
2028 FUNDO DE INVESTIMENTO - CNPJ: 49.963.751/0001-00;